

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **P.C.N. ESTATE ApS**

Sdr. Vissingvej 21  
8740 Brædstrup

CVR-nr. 28 04 95 01

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 23/01 2024

---

Preben Norup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P.C.N. ESTATE ApS  
Sdr. Vissingvej 21  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 28 04 95 01  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Christel Elisabeth Norup, direktør  
Preben Norup, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje faste ejendomme, udlejning af faste ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 744.023, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.353.480.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.959.943</b>	<b>2.513.317</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.373.215)</u>	<u>(1.161.328)</u>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>1.586.728</b>	<b>1.351.989</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(630.023)</u>	<u>(548.785)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>956.705</b>	<b>803.204</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(212.682)</u>	<u>(184.294)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>744.023</b></u>	<u><b>618.910</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>744.023</u>	<u>618.910</u>
		<u><b>744.023</b></u>	<u><b>618.910</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	29.938.145	29.150.915
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>29.938.145</u>	<u>29.150.915</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>29.938.145</u>	<u>29.150.915</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		173.786	0
Periodeafgrænsningsposter		51.938	51.355
<b>Tilgodehavender</b>		<u>225.724</u>	<u>51.355</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>225.724</u>	<u>51.355</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>30.163.869</u>	<u>29.202.270</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.228.480	6.484.457
<b>Egenkapital</b>		<b>7.353.480</b>	<b>6.609.457</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	1.509.468	1.123.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.509.468</b>	<b>1.123.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.919.689	14.945.154
Deposita		1.500.000	1.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>15.419.689</b>	<b>16.445.154</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.037.534	1.020.380
Banker		1.161.337	948.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.242.526	2.612.852
Selskabsskat		0	118.294
Anden gæld		424.835	309.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.881.232</b>	<b>5.024.659</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.300.921</b>	<b>21.469.813</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>30.163.869</b>	<b>29.202.270</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.484.457	6.609.457
Årets resultat	0	744.023	744.023
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>7.228.480</b>	<b>7.353.480</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	146.380	81.549
Andre finansielle omkostninger	483.643	449.023
Kursreguleringer omkostninger	0	18.213
	<b>630.023</b>	<b>548.785</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(173.786)	118.294
Regulering af udskudt skat tidligere år	386.468	66.000
	<b>212.682</b>	<b>184.294</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2023		38.334.530
Tilgang i årets løb		2.160.445
Kostpris 31. december 2023		40.494.975
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		9.183.615
Årets afskrivninger		1.373.215
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		10.556.830
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>29.938.145</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	1.123.000	1.057.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	213.000	66.000
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b>1.336.000</b>	<b>1.123.000</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.965.534	14.957.223	1.037.534	9.752.075
Deposita	1.500.000	1.500.000	0	1.500.000
	<b>17.465.534</b>	<b>16.457.223</b>	<b>1.037.534</b>	<b>11.252.075</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P.C.N. Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 13.920, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 29.938.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 1.161, er der udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 2.000 i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 29.938.